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Committente Comune di Brissago Cancelleria 091 786 81 50 cancelleria@brissago.ch
UTC Azienda Acqua Potabile Fiscalini Giacomo 091 786 81 74 * * deviato sul cellullare g.fiscalini@brissago.ch

Treichler Martin 091 786 81 72 078 901 11 80 m.treichler@brissago.ch
Operario AAP   Gigliotta Baldo 076 679 33 80

Operario AAP   Cagna Renato 079 221 13 89

Direzione lavori Andreotti & Partners SA Patritti Massimo 058 580 01 58 079 569 47 65 massimo.patritti@andreotti.ch
Ivo Locatelli 058 580 01 41 079 225 57 23 ivo.locatelli@andreotti.ch
Bona Matteo 058 580 01 23

Dip. Territorio SPAAS 091 814 28 25 * * deviato sul cellullare mauro.marazzi@ti.ch

Impresa costruzioni Gamboni & Salmina SA Menegaz Sandro 091 745 60 35 079 653 32 67 sandro.menegaz@gamboni-salmina.ch
capo cantiere   Depetris Simone 079 617 00 61

Pavimentazione Saisa SA Zullo Valentino 079 685 73 12 valentino.zullo@saisa.ch

Società Elettrica SES SA Ivan Aebischer 079 616 00 08 ivan.aebischer@ses.ch
Spinelli Giovanni 091 756 92 77 079 305 19 58 giovanni.spinelli@ses.ch

SES Emergenze +41 (800) 138138

Swisscom Swisscom/cablex Matteo Cantaluppi 078 685 14 12 matteo.cantaluppi@cblex.ch
Alessio Vicari 079 771 06 51 alessio.vicari@cablex.ch
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